
简略寿命表

地区： 沈阳市
性别： 男性

 2018 年
填报单位： 沈阳市疾病预防控制中心

第 1 页，共 1 页

CCD代码表 子报表年龄组 平均人口数 实际死亡人数 死亡率 死亡概率 生存人数 死亡人数 生存人年数 生存总人年数 期望寿命
 0岁- 15809 50 0.003163 100000 316 99730 7738894 77.39
 1岁- 71874 21 0.000292 0.001168 99684 116 398502 7639164 76.63
 5岁- 76183 5 0.000066 0.000328 99567 33 497755 7240662 72.72
10岁- 58567 7 0.000120 0.000597 99535 59 497525 6742907 67.74
15岁- 51048 19 0.000372 0.001859 99475 185 496912 6245382 62.78
20岁- 63991 18 0.000281 0.001405 99290 140 496102 5748470 57.90
25岁- 102638 62 0.000604 0.003016 99151 299 495008 5252368 52.97
30岁- 156297 114 0.000729 0.003640 98852 360 493360 4757360 48.13
35岁- 180349 199 0.001103 0.005502 98492 542 491105 4264000 43.29
40岁- 122709 237 0.001931 0.009611 97950 941 487398 3772895 38.52
45岁- 152292 488 0.003204 0.015895 97009 1542 481190 3285497 33.87
50岁- 165333 989 0.005982 0.029469 95467 2813 470300 2804307 29.37
55岁- 187241 1771 0.009458 0.046200 92653 4281 452565 2334007 25.19
60岁- 189753 2481 0.013075 0.063305 88373 5594 427878 1881442 21.29
65岁- 113292 2150 0.018978 0.090590 82778 7499 395145 1453564 17.56
70岁- 55962 1709 0.030539 0.141862 75280 10679 349700 1058419 14.06
75岁- 42794 2138 0.049960 0.222065 64600 14345 287138 708719 10.97
80岁- 37139 3168 0.085301 0.351539 50255 17667 207108 421581 8.39
85岁- 28517 4333 0.151944 1.000000 32588 32588 214473 214473 6.58
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